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 افزایش تعداد زنان سرپرست خانوار 
به روایت آمار

رشــد جمعیت زنان سرپرست خانوار در سال های 
اخیــر طیــف وســیعی از موضوعــات اقتصادی، 
اجتماعی، ســلامت و مهارتی را در پی داشته است 
و توجه بسیاری از سیاست گذاران را به خود جلب 

كرده است.
بســیاری از خانوارهای نیازمند با سرپرســت زن، 
به دلیل فقدان سرپرســت، فــوت، از كارافتادگی، 
طلاق، معلولیت و بیماری سرپرســت يا استیصال 
و درماندگــی مــورد حمايت اشــخاص حقیقی يا 
دســتگاه ها، نهادهــا و مؤسســات حمايتــی قرار 
می گیــرد و زنی در خانــواده معمولاً مســئولیت 
تأمیــن تمام بخش عمــده ای از هزينه های خانوار 
را بر عهــده می گیرد و يــا تصمیم گیری در مورد 
نحــوه هزينه كردن درآمدهای خانــوار را بر عهده 
دارد. اين فرد لزوماً مســن ترين عضو خانوار نیست. 
رشد جمعیت زنان سرپرســت خانوار در دهه های 
اخیر، طیف وســیعی از مســائل و مشــکلات در 
موضوعات اقتصادی، اجتماعی، ســلامت و مهارتی 
را در پی داشته اســت. از اين رو توجه بسیاری از 
سیاست گذاران و برنامه ريزان به اين گروه جمعیتی، 

معطوف شده است.
گزارش هــای بانك جهانی حاكی از آن اســت كه 
بیش از 66 درصد از فقرای جهان را زنان تشــکیل 
می دهند. در حالی كه كه زنان بیش از دوســوم بار 
كاری را بر دوش می كشند اما تنها ده درصد از كل 
درآمــد جهانی و فقط يك درصــد از ثروت جهان 
نصیب آنان شده است. توانمندسازی زنان ازجمله 
مؤلفه هــای مهم در توســعه پايدار اســت و زنان 
سرپرســت خانوار بخش مهمی از شهروندان كشور 
را تشکیل می دهند. طبق اطلاعات منتشر شده در 
مركز آمار ايران تعداد زنان سرپرست خانوار تحت 
پوشش سازمان بهزيستی كشور از 180 هزار و 12 
نفر در ســال 1396 به 278 هزار و 353 در سال 
1402 افزايش يافته اســت. همچنین تعداد زنان 
سرپرست خانوار تحت پوشــش كمیته امداد امام 
خمینی )ره( هم از يك میلیون و 156 هزار و 606 
نفر در ســال 1396 به يك میلیون و 264 هزار و 

269 نفر در سال 1402 افزايش يافته است.
به گزارش مهر، تعداد زنان شهری سرپرست خانوار 
تحت پوشش سازمان بهزيستی دارای بیمه تأمین 
اجتمــاع ی در طی دوره زمانــی 1396 تا 1401 
روندی كاهشــی داشته است به طوری كه از تعداد 
53 هــزار و 88 نفر در ســال 1396 به تعداد 43 
هزار 553 نفر در ســال 1401 رســیده است. بر 
همین اســاس در ســال 1402 تعداد زنان شهری 
سرپرســت خانوار تحت پوشش سازمان بهزيستی 
دارای بیمه تأمین اجتمــاع ی به 65 هزار و 136 
نفر رسیده اســت. طرح جامع توانمندسازی زنان 
سرپرســت خانوار اهدافی مانند حمايت همه جانبه 
فردی، اجتماعــی و اقتصادی از زنان سرپرســت 
خانوار، هم افزايی بین دســتگاه ها و يکپارچه سازی 
حمايت ها، جلب مشــاركت حداكثری سازمان های 
مردم نهاد، تســهیل فرايند توانمندسازی، اشتغال، 
تولیــد و عرضه محصولات و ايجاد شــرايط امنیت 
شــغلی و پايداری وضعیت مطلوب زنان سرپرست 
خانوار را در دســتوركار دارد. از طرفی در كشــور 
ما نه تنها محرومیت زدايی ريشه تاريخی و فرهنگی 
دارد بلکه امروزه يك تکلیف قانونی نیز به حســاب 
می آيد كه توســط ســازمان های حمايتی همچون 
بهزيستی و كمیته امداد امام )ره( انجام می گیرد. 

درنگ

 کنگر خورده 
و لنگر انداخته اند!

                                                
يکـی از گره هـای كور و بازنشـدنی موجـود در نظام اداری 
كشـور كـه سـالیان دراز اسـت بـا چالش هـای پیچیـده ای 
دسـت و پنجـه نرم می كنـد؛ تـورم و فربگی دولت هاسـت  
تـا هـر آنچـه از درآمدهـای بالقـوه همچـون عوارض هـای 
جورواجـور و مالیات هـا ی متنوع بدسـت می آيد بـه اضافه 
حـراج سـرمايه های بـدون بازگشـت امانتـی متعلـق بـه 
نسـل های آينـده چـون نفـت و میعانات و معـادن متفاوت 
ترانزيت هـای عبـور  از جملـه  و حتـی عـوارض مختلـف 
زمینـی، هوايـی و دريايـی كشـور صـرف پرداخـت انـواع 
حقـوق و مزايـای آن شـود در حالـی كـه اكثراً بـه صورت 
مـوازی يـك مسـئولیت مشـخص را چنـد دسـتگاه و نهاد 
بـه عهـده دارنـد تـا ايـن تداخـل نیـز هزينه هـای تـازه و 

مضاعفـی را بـه همراه داشـته باشـد.
سـه سـال پیـش بـود كـه يـك آژانـس تحقیقاتـی بیـن 

المللـی اعـلام كرد تعـداد حقـوق بگیران دولت در كشـور 
ژاپـن كـه جمعیتـی بیـش از دو برابـر ايـران دارد حـدود 
هفتصـد و پنجـاه هـزار نفـر اسـت اما ايـن رقم در كشـور 
مـا بیـش از سـه تا چهـار برابر ژاپن اسـت زيـرا همچنانکه 
تعريـف  و  مشـخص  مسـئولیت  جوانـان  و  ورزش  وزارت 
شـده ای دارد، نه تنها شـهرداری های سراسـر كشـور بلکه 
شـركت های بـزرگ دولتـی و خصولتـی هم، چـون نفت و 
فـولاد مباركـه و امثالهـم نیز بـرای خودشـان تربیت بدنی 
و تفريحـات سـالم دارنـد و ديگـر وزارتخانه ها نیـز همانند 
ايـن امـر مبـادرت  آمـوزش و پـرورش و علـوم نیـز بـه 
كـه  كننـد  را مضاعـف  دولـت  تـا هزينه هـای  می ورزنـد 
ايضـاً قسـمتی از مسـئولیت های وزارت فرهنـگ و ارشـاد 
اسـلامی بـا كادر اجرايـی قابـل توجهـی، همچـون تولیـد 
فیلـم و نمايـش تأتر و حتی نشـر روزنامـه و مجله و كتاب 
بـه عهـده همین شهرداری هاسـت تـا ضمن انجـام وظايف 
اصلـی يعنی خدمات شـهری ناقـص، وقت و پـول مردم را 
صـرف ورود بـه ايـن گونه مـواری كنند كه در دسـتگاهی 
ديگـر تعريف شـده و عینـاً هزينه مضاعف می گـردد! حال 
آنکـه در انجـام هـر يـك از ايـن تناقضـات آشـکار ده ها و  
بلکـه صدهـا نفـر جايگزيـن شـده تـا حقـوق و مزايـا و در 
ادامـه مسـتمری و بازنشسـتگی آنهـا هـم بـاری مضاعـف 
بـر دوش خزانـه باشـد تا همچـون كنگـر خورده هـا  لنگر 
بیندازنـد و جوانـان متخصـص و متعهـد و تحصیـل كـرده 
علـوم روز، نـه تنهـا جايگاهـی بـرای ارائـه خـود نداشـته 
آژانس هـای  در  كار  چـون  مشـاغلی  بـه  بلکـه  باشـند 
مسـافرتی و پیـك موتـوری و در نهايت مشـاغلی بپردازند 

بـه  شـان  پرهزينـه  تحصیـلات  بـا  سـنخیتی  هیـچ  كـه 
خصـوص در تجارتخانه هـای دانشـگاهی چـون آزاد ندارد! 
البتـه همـه ايـن حرفها چه حقیقی باشـد و چـه مجازی و 
غیرمکتـوب؛ بـاد هوايـی بیش نیسـت كه در كشـور گوش 
شـنوايی پیـدا نمی شـود! تـا بـا تکیـه بـر مسـئولیت های 
نظارتـی خـود اندكـی از اوقـات روزانـه را بجـای سیاسـت 
بـازی در خدمـت خلـق و جامعـه باشـد! و در اولیـن گام 
تکلیـف ايـن همـه مديـر رسـوب كـرده و بی خاصیتـی را 
كـه رزومـه كاريشـان طـی دو سـه دهـه حضـور در يـك 
نیسـت،  بیـش  خاكسـتری  پرونـده ای  سـازمانی،  پسـت 
خانـه تکانـی كننـد و يـا حداقـل بـه امـوری ديگـر ارجاع 
دهنـد چـون ممکـن اسـت خـود نیـز از همیـن قمـاش 
 باشـند كـه هجـرت يکـی از راهکارهـای رفـع معضـلات 

در مکتب اسلام است. 
امـروز چالش هـا در سـه قـوه، علـی الخصـوص مجريـه به 
صورتـی تلنبـار شـده  كـه بـه نظر می رسـد هیـچ كلیدی 
نتوانـد ايـن قفـل زنـگ زده را بـاز كنـد مگـر اينکـه برای 
گشـايش، دسـت بـه يـك خانـه تکانـی بـزرگ زده و نیـم 
نگاهـی داشـته باشـند بـه كلام جمـال الدين اسـد آبادی 
كـه گفتـه ) تـا فشـاری نباشـد توفیقـی حاصـل نخواهـد 
شـد.( امـروز ايـن بخـش خصوصـی و مخصوصـاً صنعـت 
اسـت كـه با تمـام قـوا در برابرهمـه معضلات ايجاد شـده 
از سـوی بعضـی دسـتگاه های نظارتـی فاقـد تخصـص و 
شـايد تعهـد، همچـون يـخ در حـال ذوب شـدن اسـت تا 
اثـری جـز رطوبـت از آن باقـی نماند زيـرا ناچار اسـت در 
چنـد جبهه حضور مسـتمر داشـته باشـد كه اسـتمرار در 

ايـن امـور می توانـد مخـل آسـايش و ادامه تلاش مسـتمر 
اين قشـر باشـد. 

نگاهـی بـه بخـش كـم هزينـه اما درآمـد زای گردشـگری 
آن هـم در كشـورغنی ايـران ازهـر نظـر گويای آن اسـت، 
در حالـی كـه ايـن همه جـوان تحصیـل كـرده در مبحث 
توريسـم كه می توانند با حضور خـود در وزارتخانه مربوطه 
يـك تحـول ايجاد كتتـد، سرگشـته و بیکار هسـتند و اگر 
درآمـدی ناچیـز بـرای امرار معـاش دارند از محـل ديگری 
بـه جـز گردشـگری اسـت، شـايد پیرامـون ايـن امـر مهم 
يعنـی میراث فرهنگی، صنايع دسـتی و گردشـگری بتوان 
اسـتان اصفهان و بخصوص شـهر اصفهان را سـرآمد و سـر 
منشـأ آن در كشـور و شـايد منطقه دانسـت كه اگر خوب 
مديريـت شـود قادر اسـت باقی مانـده ذخاير سـرمايه های 
نفتـی را بـرای آينـدگان بجا بگـذارد و از همین سـه ركن 
توريسـتی آن هم تنهـا در اصفهان هزينه های اداره كشـور 
را تأمیـن كنـد زيـرا بالاتريـن میـزان آمـار ثبـت جهانی و 
ملـی شـده آثـار باسـتانی و تاريخـی و ديدنـی و همچنین 
صنايع دسـتی و فضاهای گردشـگری برای توريسم داخلی 
و خارجـی در ايـن اسـتان سالهاسـت چـوب بی تدبیری را 
همـراه بـا خـاك می خـورد و بـه علت نبـود اعتبـار ترمیم 
اساسـی در حـال انقـراض اسـت، البتـه هـر اسـتانداری از 
گـرد راه می رسـد علیرغـم اطلاعـات واثقـی كـه در ايـن 
اينگونـه   تركیـب  بـه  دسـت  همچنـان  امـا  دارد  زمینـه 
نیروهـای رسـوب كـرده، حداقـل در ارگان زيـر مجموعـه 
 خـود نمی زنـد تـا دوران ماموريتـش تمـام شـود و اگـر

 بتواند ارتقا بگیرد!

انجمن های دوســتی ايران با ســاير كشورها،  گروهاجتماعی-ميترایزدچی
يکی از پل های ارتباطی ايران با بازارهای بین المللی گردشگری است.

اين انجمن ها به عنوان موسســات غیرانتفاعی ، در زمینه های مختلف فرهنگی، 
هنری، اجتماعی، گردشــگری، آموزشــی و توســعه مودت و دوستی بین مردم 

كشورها فعالیت دارند.
برگزاری هفته های فرهنگی، نمايشــگاه های مشترك فرهنگی - هنری، توسعه 
راوبط تجاری - بازرگانی، نمايشگاه های اختصاصی گردشگری و صنايع دستی از 
جمله اقدامات اين انجمن ها اســت. در اين میان بخش گردشگری ايران كه در 
شــرايط فعلی بیش از همیشه نیازمند پشــتیبانی است می تواند از ظرفیت اين 

انجمن ها بهترين بهره برداری را داشته باشد .
علی رحیم پور، كارشناس گردشگری در گفت و گو با سیاست روز ، در اين رابطه 
گفت: نگاه ما اين است كه ظرفیت های بسیار خوبی در انجمن های دوستی ايران 
با ســاير كشــورها وجود دارد و اين انجمن ها چون از بخش خصوصی بوده و به 
دولت ها وابسته نیســتند، می توانند نقش خیلی خوبی برای تغییر تصوير ايران 
در كشــورهای هدف و مورد نظر ايران داشته باشند. وی افزود: اگر ما بتوانیم با 
انجمن هــای دوســتی ايران و آژانس های كه در  بخش ورود و خروج گردشــگر 
فعالیت می كنند و برگزاری نمايشگاه ها ، رخدادها و مراسماتی كه در كشورهای 
مختلف برگزار می شــود نشست های تخصصی داشته باشــیم و آنها نیز بتوانند 

حضور منسجم  تری داشته باشــند می توانند به معرفی هرچه بیشتر جاذبه های 
گردشگری ايران و فرصت های ســرمايه گذاری در گردشگری ايران تاثیر داشته 
باشــند با اين نگاه به نظرم اين بخش تا به حال در صنعت گردشــگری مغفول 

مانده است. 
اين كارشناس گردشگری اظهار داشت : در حوزه صنعت گردشگری ما می  توانیم 
با حمايت از انجمن های دوســتی ايران با كشــورهای آسیا، اروپا و امريکا زمینه 
توســعه اين صنعت را فراهم كنیم بخصوص اينکه تاكنون اكثريت آنان اطلاعات 
دقیق و منســجمی از گردشگری كشور نداشــته اند و ضروری است كه وزارت 
گردشــگری در اين زمینه كمك كند و اطلاعــات لازم را در اختیار انجمن های 
دوســتی قرار دهد.  وی افزود : اگر از اين انجمن ها حمايت شــود تا بتوانند در 
كشــورهايی كه با آنها در ارتباط هستند با تورگردان های مهم ارتباطات لازم را 
برقرار كنند و بتوانند تورگردان های حرفه ای آن كشــورها را با همکاری وزارت 
امور خارجه ، اتاق بازرگانی ايران و جامعه تورگردان های ما به ايران دعوت كنند 

زمینه توسعه اين صنعت فراهم می شود . 

تاثيرشرایطمنطقهبرگردشگریایران
يکی از مهم ترين موضوعات برای جذب توريســت و گردشگر ، آرامش و راحتی 
گردشگر است. اين درحالی است كه اكنون بیشتر كشورهای اطراف ايران درگیر 
جنگ و نبرد هســتند  از اوكراين و روســیه گرفته تا يمن و رژيم صهیونیستی . 
حال اين ســوال پیش می آيد ما بايد در اين شــرايط ناامیدانه از هرگونه تلاشی 
دســت برداريم؟ رحیم پــور در اين رابطه نیز بیان كرد : مــا نبايد معطل تغییر 
وضعیت موجود باشیم تا شرايط عادی شود چون در اين صورت خیلی زمان می 
برد بنابراين بايد تلاش كنیم  با وجود تحريم ها و مشــکلات موجود در منطقه از 
فرصتهای موجود برای توسعه گردشگری داخلی بیشترين بهره را ببريم. دستگاه 
های دولتی بايستی كمك كنند تا كاركنان و بازنشستگان، كارگران و دانشجويان 
و خانواده های محترم آنان به ســفر برونــد. آژانس های بخش خصوصی ما اين 

آمادگی را دارند تا مجری تورهای ويژه برای كاركنان و خانواده باشند.
نبايستی در اين شرايط ركود اجازه دهیم بخش خصوصی دست انداركار صنعت 
گردشگری بیش از اين آسیب ببیند. دولت بايستی از طريق كمك های حمايتی 
و افزايش معافیت ها به گردشگری داخلی كمك كند تا چرخه اقتصادی آنان در 

اين شرايط بدحالی پايدار بماند.

نقش انجمن های دوستی در صنعت 
گردشگری ایران مغفول مانده است

کاهش مراجعه حضوری 
متقاضیان به ادارات ثبت احوال

معاون برنامه ريزی، مديريت و توســعه منابع سازمان ثبت 
احوال كشــور با اشاره به اقدامات اين ســازمان در حوزه 
خدمات الکترونیکی از كاهش مراجعه حضوری متقاضیان 

به ادارات ثبت احوال خبر داد.
سازمان ثبت احوال طی سال های اخیر ايجاد نظام هويتی 
هوشــمند و تمام الکترونیك را در دســتور كار خود قرار 
داد. در اين راستا سامانه های »سهیم« و »هدا« برای ارائه 

خدمات غیرحضوری راه اندازی شد تا سرعت پاسخگويی به 
متقاضیان بالاتر برود.

ســید علی نصراله معاون برنامه ريزی، مديريت و توســعه 
منابع ســازمان ثبت احوال كشــور در گفت وگو با ايســنا 
در اين خصوص عنوان كرد: پس از آســیب شناســی های 
لازم و اتخــاذ برنامه ها و تصمیمات كاربردی، با اســتفاده 
از فناوری هــای نويــن و ارتقای ارائه خدمــات به صورت 
الکترونیك و تقويت حوزه فناوری اطلاعات ســازمان ثبت 
احوال كشــور، به سوی ســازمانی پويا و پیشــرو در ارائه 

خدمات الکترونیك حركت كرديم.
وی همچنین گفت: سازمان ثبت احوال با هماهنگی وزارت 

بهداشــت امســال فرآيند الکترونیکی شــدن گواهی های 
ولادت را آغاز و به جريان انداخته است.

بــه گفته معاون برنامــه ريزی، مديريت و توســعه منابع 
ســازمان ثبت احوال كشــور، در ســال های اخیــر بنا به 
تکالیف ســازمانی تلاش شــد تا خدمات ســازمان ثبت 
احــوال حتی المقدور به صورت غیر حضوری و در بســتر 
دولت الکترونیك ارائه شــود و در اين راستا سامانه سهیم 
 بــه عنوان پنجــره واحد ارائــه خدمات هويتــی طراحی 

و راه اندازی شد.
وی ادامه داد: همچنین در راستای احراز هويت الکترونیك 
افــراد و صحت ســنجی اطلاعات هويتــی متقاضیان در 

دستگاه های اجرايی و همچنین ارائه خدمات ثبت احوال، 
سامانه هدا )هويت ديجیتال ايرانیان( به عنوان درگاه ملی 
احراز هويت الکترونیك راه اندازی شــد تــا پیش از ارائه 
خدمات در هر دســتگاهی، اصالت هويت و مشخصات فرد 

سنجیده شود.
معاون ســازمان ثبت احوال همچنین اضافه كرد: يکی از 
خدمات قابل ارائه از طريق ســامانه سهیم، ثبت نام كارت 
هوشــمند ملی با هدف ارائه خدماتی نظیر پیش ثبت نام 
كارت، پیگیری و همچنین تغییر محل تحويل اســت كه 
باعث كاهش مراجعه حضــوری متقاضیان به ادارات ثبت 

احوال جهت اخذ خدمات بوده است.

روزنامه نگار پیشکسوت
حسنروانشيد
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آگهي مناقصه عمومي يک مرحله ای

شرکت توزيع نیروی برق آذربايجان شرقی 

شرکت توزیع نیروی برق استان آذربایجان شرقی
 )سهامی خاص(

شرکت توزيع نیروی برق آذربايجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای نسبت به 
واگذاري عملیات به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

در صورت تمایل به شرکت در مناقصه رعایت نكات ذیل الزامي است 

1- زمان و محل و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ 1403/10/12 لغایت 1403/10/17 ،به سایت سامانه تدارکات الكترونیک 
دولت مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

 www.setadiran.ir                                                    )سامانه تدارکات الكترونیک دولت  -)دریافت اسناد«
 www.tavanir.org.ir                         )پایگاه اطلاع رساني معاملات شرکت توانیر به آدرس-)ملاحظه آگهي«

 2- آخرین مهلت و محل تحویل و بازگشایي پاکات : پیشنهاددهندگان ضمن بارگذاری تصویر کلیه مدارک پاکت های 
)الف ،ب ،ج(در سامانه تدارکات الكترونیكي دولت تا ساعت 09:30 روز شنبه مورخ 1403/11/6 ،نسبت به تحویل اصل پاکت 
الف طبق شرایط درج شده در اسناد مناقصه تا ساعت 10:30 روز شنبه مورخ 1403/11/6 به دبیرخانه مرکزي شرکت به 
آدرس تبریز بلوار استاد شهریار خیابان گلكار شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقي اقدام نمایند .بازگشایي پاکات 

مناقصه )الف ،ب و ج( پس از ارزیابی کیفي شرکت کنندگان ساعت 10:00 روز چهارشنبه 1403/11/10 خواهد بود. 
3- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

4-- پیشنهاد دهنده مكلف است معادل مبلغ سپرده تضمین های معتبر از جمله واریز نقدی ، ضمانتنامه بانكی و ... اقدام 
و در پاکت الف ارائه نماید . توضیح اینكه به پیشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش و سپرده های کمتر از میزان 
مقرر و چک شخصی و فاقد امضاء ، مخدوش مشروط پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر در بند 2 آگهي مناقصه واصل 

شود مطلقا« ترتیب اثر داده نخواهد شد .
5- هزینه چاپ آگهي در روزنامه به عهده برنده مناقصه مي باشد.

شناسه آگهی 1855677

شماره موضوع تجدید مناقصهردیف
مناقصه

شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الكترونیكي دولت

سپرده شرکت در
مناقصه )ریال(

و 1 خرید  عملیات  واگذاری 
بسته  مدار  دوربین  نصب 

انبار مرکزی

74/140220030050900000753.000.000.000

آگهي تجدید مناقصه  عمومي
 یك مرحله اي به شماره 140311023

شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان

ت اول
نوب

شركت سهامی برق منطقه اي گيلان 

شرکت برق منطقه اي گیلان در نظر دارد مناقصه تعمیر و نگهداری تجهیزات سخت افزار و نرم افزار مرکز دیسپاچینگ فوق 
توزیع گیلان را از طریق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به شماره ثبت ستاد 2003001097000050 و از طریق مناقصه عمومي یک 
مرحله ای همراه با ارزیابی كيفی فشرده برگزار نماید. كليه مراحل فرآیند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پيشنهاد مناقصه گران 
و گشایش پاكت ها از طریق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه 
الكترونيكي را جهت شركت در  گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهي امضاي 
مناقصه محقق سازند. به پيشنهادهاي واصله خارج از سامانه تداركات الكترونيكي دولت و همچنين به پيشنهادهایي كه بعد از انقضاء 

مدت مقرر واصل شود، ترتيب اثر داده نخواهد شد.سایر اطلاعات مورد نياز به شرح ذیل اعلام مي شود :
1- نام و نشاني مناقصه گزار : شركت برق منطقه اي گيلان به نشاني رشت - خيابان امام خميني - چهارراه قدس- امور تداركات و 

قراردادها. تلفن01333325001-6
2- موضوع مناقصه : تعمير و نگهداری تجهيزات سخت افزار و نرم افزار مركز دیسپاچينگ فوق توزیع گيلان

3- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد : متقاضيان مي توانند از تاریخ درج آگهي تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1403/10/19  
به سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و براي دریافت اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.

4- شرایط پيمانكار : گواهينامه صلاحيت پيمانكاري حداقل پایه 5 رشته نيرو  از سازمان برنامه و بودجه كشور و دارای ظرفيت خالی 
و همچنين گواهينامه صلاحيت ایمنی پيمانكاری.

5- مدت انجام كار : 12 ماه هجري شمسي .
6- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه :مبلغ 2،120،000،000 ریال دو ميليارد و یكصد و بيست ميليون ریال به صورت ضمانتنامه بانكي 
معتبر مطابق آیين نامه تضمين معاملات دولتی بشماره 123402/ت50659 مورخ 94/09/22 و یا واریز وجه به حساب بانک مركزی به 
 IR 580100004001106107376580 شماره 4001106107376580 )تمركز وجوه سپرده - بودجه شركتهای دولتی( شماره شناسه شبا

مي باشد.
7- مهلت ارسال پيشنهادها : تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1403/11/03 مي باشد.

8- تاریخ گشایش پيشنهادها : ساعت 13/30 چهارشنبه مورخ 1403/11/03 در دفتر امور تداركات و قراردادها مي باشد. 
تذكر مهم : پيشنهاد دهندگان مي بایستي ضمن بارگذاري كليه مدارك پاكتهاي )ارزیابی كيفی و الف، ب، ج ( در سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت در مهلت مقرر، نسبت به ارسال اصل پاكت الف مطابق شرایط درج شده در اسناد مناقصه، در پاكت لاك و مهر شده 

تا ساعت  13 روز چهارشنبه مورخ 1403/11/03 به  دبيرخانه برق منطقه اي گيلان اقدام نمایند.
9- سایر اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه درج شده است.

10- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مركز راهبري و پشتيباني 1456
شناسه آگهی 1857038

نوبت اول 1403/10/15 ، نوبت دوم 1403/10/16

مخاطب شمایید


